Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3440

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Мордовская Светлана Владимировна PP - 0 - 63741 от 09.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Успех педагога – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Наталья Ильина • Проект 2 мл гр «Любимый Образ» 1 место РР - 0-63591

2 Булдакова Юлия
Николаевна Природа родного края 1 место РР - 0-63601

3 Скорова Татьяна
Юрьевна Тайн нет 1 место РР - 0-63637

4 Гомзякова Елена
Анатольевна

Современные педагогические
технологии в общеобразовательной
школе: проектная технология

1 место РР - 0-63643

5 Лычко Елена
Валерьевна Луг одуванчиков 1 место РР - 0-63678

6 Михневич Жанна
Анатольевна

Конспект занятия по хореографии в
старшей группе " Весеннее
настроение"

1 место РР - 0-63714

7 Варнавская Дарья
Андреевна

Кейс методических материалов по
развитию межполушарного
взаимодействия у дошкольников.

2 место РР - 0-63748

8 Волынина Ирина
Сергеевна "Кошечка в гостях у ребят" 1 место РР - 0-63830

9 Дмитриева Ольга
Федоровна Золотой ключик для Буратино 1 место РР - 0-63889

10 ДЯКОВА ВЕРА
ИЛЬИНИЧНА

Проектная деятельность
«Ознакомление детей старшего
дошкольного возраста с историей
строительства Московского Кремля».

1 место РР - 0-63980

11 Ахметханова Гульназ
Надировна

Проект по созданию
познавательного, экологического
мультфильма "Звездочка и
космический мусор"

1 место РР - 0-64028

12 Алима Ерсаиновна
Ильясова "Эксперименты с водой" 1 место РР - 0-64034

13 Ахметханова Гульназ
Надировна

Экологический проект "Мы с
природой дружим, мусор нам не
нужен!"

1 место РР - 0-64037

14 Татьяна Викторовна
Агаркова Поможем сказочным героям 1 место РР - 0-64088

15 Столетняя Дилфуза
Суяровна Уголок Природы 1 место РР - 0-64208

16 Ермак Ольга
Владимировна "Рукодельный квест" 1 место РР - 0-64303

17 Светлана Юрьевна
Варлашина

Преподавание дисциплин
профессиональных модулей в сфере
профессионального образования

1 место РР - 0-64359

18 Маргарита
Викторовна Бугаева

Технологическая карта урока
литературного чтения в 3 классе по
теме: Пушкин А.С. "Опрятней
модного паркета",репродукция П.
Брейгель «Зимний пейзаж»

1 место РР - 0-64372

19 Маргарита
Викторовна Бугаева

Рабочая программа Математика 3
класс УМК Перспектива ФГОС 136ч 1 место РР - 0-64375

20 Дмитриева Ольга
Федоровна "Волшебница вода" 1 место РР - 0-64442

21 Болгова Олеся
Сергеевна «Путешествие с эколятами» 1 место РР - 0-64566

22 Мария Гавриловна
Соболева «Сказка ложь - да в ней намек…». 1 место РР - 0-64629

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов